
          РЕШЕНИЕ                                                                                   КАРАР 

          04.03.2020                          с.Ямбулатово                               № 67 – 288  

 

 

Об отмене решения Совета Ямбулатовского сельского поселения 

от 28 октября 2019г № 61-263 «Об участии в осуществлении государственных 

полномочий по совершению отдельных нотариальных действий» 

 

Руководствуясь ст. 37 Основ законодательства Российской Федерации о 

нотариате от 11.02.1993 года № 4462-1, Уставом Ямбулатовского сельского 

поселения 

Совет 

Ямбулатовского сельского поселения 

решил: 

 

1. Отменить решение Совета Ямбулатовского сельского поселения от 28 октября 

2019 года № 61–263 «Об участии в осуществлении государственных полномочий 

по совершению отдельных нотариальных действий». 

 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Верхнеуслонского 

муниципального района и на официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан. 

 
 

 

Глава Ямбулатовского  

сельского поселения 

Верхнеуслонского  

муниципального района 

Республики Татарстан                                              М.Н. Ахметзянов 
 

 

 

 

 

СОВЕТ ЯМБУЛАТОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЮГАРЫ ОСЛАН 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫҢ 

ЯМБУЛАТ АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

 
 


